
Competição: CAMPEONATO AMADOR SFAC SÉRIE B 2020 Fase: 1ª FASE Rodada: 4

Jogo: ESTRELA AZUL ESPORTE CLUBE X PISTA FUTEBOL CLUBE

Data: 08/03/2020 Hora: 11:00:00 Local: CAMPO DO ESTRELA AZUL

Resultado do Jogo

1º Tempo: 1 x 1 2º Tempo: 1 x 2 Prorrogação: 0 x 0 Pênaltis: 0 x 0

ESTRELA AZUL ESPORTE CLUBE 2 x 3 PISTA FUTEBOL CLUBE

Arbitragem

1º Tempo
Entrada do Mandante: 11:18 Atraso: 00:00

Entrada do Visitante: 11:18 Atraso: 00:00

Início do 1º Tempo: 11:20 Atraso: 20:00

Término do 1º Tempo: 12:09 Acréscimo: 04:00

Relação de Jogadores

Nº Apelido Nome Completo CBF

12 Joao Joao Felipe P. Andrade Pinto

52 Vinicin Vinicius Rodrigues Novaes

56 William Da William Da Silva Souza (C)

58 Giovani Alves Giovani Alves Freire

62 Arthur Joabe Arthur Joabe Nunes Da Cruz Gomes

65 Wemerson Ferreira Wemerson Ferreira Silva

68 Eduardo Leoncio Eduardo Leoncio Dias

72 William Carlos William Carlos Da Cruz

76 Alysson Wender Alysson Wender Nunes Gomes

77 Adeilson Adeilson Santos Lima

78 Francisco Alef Francisco Alef Camilo Da Silva

Nº Apelido Nome Completo CBF

1 Tiago Tiago Da Silva Rangel

10 Carequinha Braitner Murta De Carvalho 138958

17 Leony Leony Junio Alves Nacimento 551582

2 Jonathan Jonathan Henrique G. Duarte

3 Erick De Erick De Oliveira Passos 374956

34 Paulo Paulo Victor Santos (C) 328443

4 To Tiago Henrique Pereira Da Silva

5 Italo Italo Dos Santos Fernandes

6 Albert Diego Albert Diego Marques

7 Lion Smith Lion Smith De Sousa Andrade 336849

9 Wanderson Wanderson De Paula Sabino 132059

Substitutos

55 Mario Marques Mario Marques Da Silva Damasceno

60 Brener Brener Bento De Souza

61 Fernando Fernando Cardoso De Oliveira

69 Yssamo Yssamo Delmondes Campos

70 Romulo Romulo Martins Nascimento

Substitutos

13 Rony Luiz Rony Luiz De Aquino 346418

26 Lucas Bastos Lucas Bastos Lustosa

28 Gabriel Lucas Gabriel Lucas Maciel Pereira 405096

29 Herbert Herbert Maxwell Da Costa Anselmo

32 Ramon Ramon Augusto Francisco

99 Dieguinho Diego Norton Zeferino Bernabe

Árbitro Principal Árbitro Assist. 1 Árbitro Assist. 2 Quarto Árbitro Quinto Árbitro

EVERTON EVANGELISTA 
PEREIRA - AMADOR/FMF

VANDEIVISON FABIANO 
DE OLIVEIRA - 
AMADOR/FMF

JULIO CESAR DA SILVA 
ROCHA - AMADOR/FMF - -

2º Tempo
Entrada do Mandante: 12:21 Atraso: 00:00

Entrada do Visitante: 12:23 Atraso: 00:00

Início do 2º Tempo: 12:24 Atraso: 00:00

Término do 2º Tempo: 13:16 Acréscimo: 07:00

Técnico: Expedito Antonio Almeida Costa

Auxiliar Técnico:

Médico:

Preparador Físico:

Massagista: Stephan Mariano Agusto De Almeida

Prep. de Goleiros:

Comissão Técnica

Cronologia

Técnico: Moisés Felipe Andriola Vitor

Auxiliar Técnico:

Médico:

Preparador Físico:

Massagista: Nivaldo Rosa Maciel

Prep. de Goleiros:

Comissão Técnica

ESTRELA AZUL ESPORTE CLUBE

Titulares

PISTA FUTEBOL CLUBE

Titulares

FEDERAÇÃO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATÓRIO DE JOGO



Gols

Tempo 1T/2T Nº Tipo Nome do Jogador Equipe
23:00 1T 52 NR  Vinicius Rodrigues Novaes ESTRELA AZUL ESPORTE CLUBE

29:00 1T 34 PN  Paulo Victor Santos PISTA FUTEBOL CLUBE

19:00 2T 34 PN  Paulo Victor Santos PISTA FUTEBOL CLUBE

22:00 2T 29 NR  Herbert Maxwell Da Costa Anselmo PISTA FUTEBOL CLUBE

37:00 2T 78 NR  Francisco Alef Camilo Da Silva ESTRELA AZUL ESPORTE CLUBE

Cartões Amarelos

Tempo 1T/2T Nº Nome do Jogador Equipe
19:00 1T 72 William Carlos Da Cruz

1º cartão amarelo.
- praticar uma falta para impedir um ataque promissor;

ESTRELA AZUL ESPORTE CLUBE

27:00 2T 28 Gabriel Lucas Maciel Pereira
- praticar uma falta para impedir um ataque promissor;

PISTA FUTEBOL CLUBE

50:00 2T 2 Jonathan Henrique Goncalves Duarte
- não respeitar a distância exigida para os reinícios de jogo;

PISTA FUTEBOL CLUBE

Cartões Vermelhos

Tempo 1T/2T Nº Nome do Jogador Equipe
49:00 1T 72 William Carlos Da Cruz

Vermelho em decorrência de 2º cartão amarelo.
Praticar falta temerária colocando em risco  a integridade física do seu 
adversário

ESTRELA AZUL ESPORTE CLUBE

Ocorrências / Observações

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

Ambas as equipes demoraram para se apresentar  para assinar a súmula de jogo, mesmo com os oficiais de arbitragem pressionando para se apressarem.

Relatório do Assistente

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

Substituições

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu
INT ESTRELA AZUL ESPORTE CLUBE 55 - Mario Marques Da Silva Damasceno 52 - Vinicius Rodrigues Novaes

INT ESTRELA AZUL ESPORTE CLUBE 70 - Romulo Martins Nascimento 62 - Arthur Joabe Nunes Da Cruz Gomes

INT ESTRELA AZUL ESPORTE CLUBE 69 - Yssamo Delmondes Campos 77 - Adeilson Santos Lima

INT PISTA FUTEBOL CLUBE 13 - Rony Luiz De Aquino 9 - Wanderson De Paula Sabino

INT PISTA FUTEBOL CLUBE 99 - Diego Norton Zeferino Bernabe 10 - Braitner Murta De Carvalho

INT PISTA FUTEBOL CLUBE 29 - Herbert Maxwell Da Costa Anselmo 5 - Italo Dos Santos Fernandes

INT PISTA FUTEBOL CLUBE 28 - Gabriel Lucas Maciel Pereira 17 - Leony Junio Alves Nacimento

24:00 2T ESTRELA AZUL ESPORTE CLUBE 60 - Brener Bento De Souza 76 - Alysson Wender Nunes Gomes

35:00 2T ESTRELA AZUL ESPORTE CLUBE 61 - Fernando Cardoso De Oliveira 68 - Eduardo Leoncio Dias

37:00 2T PISTA FUTEBOL CLUBE 26 - Lucas Bastos Lustosa 34 - Paulo Victor Santos

51:00 2T PISTA FUTEBOL CLUBE 32 - Ramon Augusto Francisco 2 - Jonathan Henrique Goncalves Duarte

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Tempo 1T/2T Função Nome Equipe
ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo


